



CÂMARA MUNICIPAL DE AMONTADA

Rua Dona Maria Belo, nº 1311, Centro / CEP: 62.540-000 - Amontada - CE

CNPJ Nº 06.582.555/0001-75 / CGF Nº 06.920.417-9

Fone: (88) 3636-1177 / Fax: (88) 3636-1414

Home page: www.camaraamontada.ce.gov.br

E-mail: cmamontada@gmail.com



ADENDO VIII

CRONOGRAMA FÍSICO-FINANCEIRO;

[Handwritten signatures and initials in blue ink]

CRONOGRAMA FÍSICO-FINANCEIRO



OBRA: AMPLIAÇÃO DO PRÉDIO DA CÂMARA MUNICIPAL DO MUNICÍPIO DE AMONTADA

DESCRIÇÃO: AMPLIAÇÃO DO PRÉDIO DA CÂMARA DOS VEREADORES DO MUNICÍPIO DE AMONTADA

LOCAL: AMONTADA-CE

CLIENTE: CÂMARA MUNICIPAL DE AMONTADA

DATA: 19/10/2021 **BDI:** 24,17%

FONTE: VERBA DO **HORA:** 83,85% **DATA RES:** 05/2021

SEINFRA: 027.1 COM DESONERAÇÃO **83,85%** **47,76%**

SINAPI: 2021/08 COM DESONERAÇÃO **83,85%** **47,76%** **09/2021**

ITEM	DESCRIÇÃO	VALOR (R\$)	MÊS				Total parcela
			MÊS 1	MÊS 2	MÊS 3	MÊS 4	
1	SERVIÇOS PRELIMINARES	3.776,73	100,00 % 3.776,73				100,00 % 3.776,73
2	MOVIMENTO DE TERRA	1.409,84	100,00 % 1.409,84				100,00 % 1.409,84
3	FUNDAÇÕES E ESTRUTURAS	21.386,69	50,00 % 10.693,35	50,00 % 10.693,34			100,00 % 21.386,69
4	FORMAS E ARMADURAS	52.516,27	50,00 % 26.258,14	50,00 % 26.258,13			100,00 % 52.516,27
5	PAREDES E PAINÉIS	26.654,64	50,00 % 13.327,32	50,00 % 13.327,32			100,00 % 26.654,64
6	REVESTIMENTOS	41.752,23		50,00 % 20.876,13	50,00 % 20.876,10		100,00 % 41.752,23
7	ESQUADRIAS	33.136,14				100,00 % 33.136,14	100,00 % 33.136,14
8	PISOS	37.371,15		50,00 % 18.685,58	50,00 % 18.685,57		100,00 % 37.371,15
9	COBERTURA	24.155,65			50,00 % 12.077,83	50,00 % 12.077,82	100,00 % 24.155,65
10	PINTURAS	12.709,64			50,00 % 6.354,83	50,00 % 6.354,81	100,00 % 12.709,64
11	INSTALAÇÕES HIDRO-SANITÁRIAS	9.653,05	50,00 % 4.826,57	50,00 % 4.826,48			100,00 % 9.653,05
12	INSTALAÇÕES ELÉTRICAS	18.894,05		50,00 % 9.447,03	50,00 % 9.447,02		100,00 % 18.894,05
13	LIMPEZA FINAL DA OBRA	4.053,00				100,00 % 4.053,00	100,00 % 4.053,00
		287.469,08	60,291,95	104.114,01	67.441,35	55.621,77	287.469,08
			60.291,95	164.405,96	231.847,31	287.469,08	


 Hamilton Monteiro Pascoal
 Eng. Civil
 CREA-CE 10/985-D